

حفظه بیشتره رتبه آید

تاریخ ۱۴۰۴ - ۲۲ آذر ۱۳۸۷

MP-01-13

① مابند ششم قصه ۵۹۸ شورای است. زبان ملل از جانب ایران، آتش بس و آغاز مذاکره برای صلح و منبر در رژیم از طرف جنبه هفته آینده صحت است. این تحول از دهه بیست و پنج میلادی آغاز شد و در مبارزه با محله جمهوری اسلامی است و نیز برای تکلیفات کردستان حزب نتایج یقین کننده ای بسیار آورد. از یک سو تعیین سریع ویدیو ایران سال ۱۳۸۷، در زمان حکومت مملکتی و نیز مبارزه صلحی و تودهای و مبارزه صلحانه در کردستان را نویسنده دهه و زایش مناسبت ما را ارجاب می کند. از سوی دیگر آتش بس و صلح در مدت کوتاهی ما را از تمام ادعایات بی جا در مبارزه صلحانه مردم کردستان و تکلیفات صلحی صلح ما را در کردستان با همی خواهد دید و در دردی زرد. این عوالتی است و متفاوض اتخاذ فوری تدابیرت صید برای ته ادم مبارزه صلحانه. فقط ادا به کار ما در کردستان و با صلحی به بنای دهک مبارزه رتبه یافته آیده آیده ای را ارجاب می کند.

۵) یکی خرداں سن هر تر ارداد صلاح مین در کشور مردم سدا فله در ادور ~~فصل~~ داخلی
 کوفتی خواهه بود. ریس جمهور را عراق هم اکنون استمد عراق به این سدا در صورت
 آغاز مذاکرات اعلام کرده اند. همین ادم به خود خود به سنی می در دست های
 صبی ای بر سخی به مذکور های است که کوه به رفک عراق و ن از حقی فاک عراق
 انجام می دهد. از این گذشته راز این صهره این استری صهرات که دولت عراق
 بداف حله بین از آن سیر رده در هم رکتی ادور برین کوه استری و سدی سقر
 اوضاع در کردستان عراق بر خواهه آمد در صین شاهی کوه و قطع حضور صلاح
 ما در کردستان عراق غیر ممکن خواهد شد و صتا استی و از ادی عمل دستر ت نکلات
 ما در کردستان عراق صا به قطع خواهد افتاد. همه دست های که در این ترتیب در دست سیر

کوتاهی در برابر ~~سایر~~ سایر عبارات خواهد بود از:

۱- دست زدن رادیو های ما در فاک عراق

۲- دست زدن بر زدها توسط عراق و سناست از در در خروج دوقی دانته ارات

نبردهای صلاح ما

۳- جنگ رهبری عراق برای قطع رواج زمین ت نکلات سنا در کردستان

انتقال به بار در ما ~~سوی~~ دولت زقر خون بر رئیس بمری عراق. مجمع

تاس ما با مردم کردستان عراق

یا

امکانات نهانی

این راه هتاک به جنبش تغییر اساسی در ارتقا و تقویت امکانات نهانی است که
 دشمنی مشترک با جمهوری ارواسی معاین عماد و افریزیرین ایرانی ایجاد کرده بود که اکنون
 در یک قطب واقع به پایان می رسد. دوره اول در مبارزه صلحانه که گذشتن عراق
 می توانست، با تأیید دولت عراق، نقض پیمان حیدرآباد برای مبارزه صلحانه علیه
 جمهوری ارواسی داشته باشد، پایان یافته است. این فاز کاملاً جدیدی از جنبش
 صلحانه است. در نوع خود دارای اهداف ارتقا از اقتصاد ایران در عراق
 برای مساعدت نظامی و حضور نظامی مادرگرددستان، می تواند لطافت اساسی به وجود آورد
 مادرگرددستان و امر بر سر همین ترمیم در نوع خود دارای اهداف ارتقا در روش
 برخوردی از جانب ما می تواند نظیر محسوس باشد. ~~تدبیر~~ تدبیر با تعدیل هر یک
 سعادت عراق بود. بی ریشخو آفر خواهر در در خواهان خصوصیت در در در
 دولت عراق نیستیم و با احتمال قوی عراق نیز به دلیل برخورد خصمانه به خواهر در
 اما اوضاع عینی و حرکت ~~صحت~~ عراق برای رسیدن به مفاد و واردات صلح و همکاری در
 اوضاع دیگر در عراق به آن نیز به نوعی از نظر آن که تاکنون معاین و وجود داشته
 است خاتمه می دهد و مساعدت جدیدی را معاین مادرگرددستان در جهت رسیدن به موفقیت
 با موضوع بهترین شرایط سعادت منحصیبه و حساب شده، اما برای مستحق شدن کامل از
 امکانات عراق، خروج از زیر نظر آن و ادامه مبارزه صلحانه علیه جمهوری ارواسی و

امکانات تربیتی و آموزشی و ~~مدرسه~~ ضرب الحفظ و کارگاه‌های تکلیفی به همه مدارس

خارج از کشور، از طریق امکانات موجود در ایران و خارج کشور.

ج - احداث از دوره شدن و فضاهای جدید و ایجاد باغات و نواحی آموزشی

با دولت دارن تهران در ضمن ~~احداث~~ دوره ابتدایی. تلاش برای انتقال به اوضاع جدید

با به اول لغات و لغات.

د - اعلام و تقسیم جوانب مختلف خارج کشور در مدارس به ~~تسهیلات~~ تسهیلات و معافیت‌ها

دوره‌ها را در جهت ~~کسب~~ کسب و کسب برای ایجاد فضای روحی و سیاسی را امکانات مادی

مناسب برای انتقال به دوره جدید.

در میان فضایی ما در صورتی است و این با اوضاعات سنتی خود، طرح کلی نشیمنگاهی

فرد را فراهم می‌کند.

۳- سازنده‌ی این صحنه با دلگرمی و آرزوی برتری که در عراق، این روش محبوسان می‌

برخورد فزونی داده است و محبت مهمل فراهم کرده. اما، جادام که هویتی از آن نگذرد

و صفاتی زیر کتبی اولت عراق به می‌برد و چنین حرکتی، حتی اگر به اوضاع چنین

حالتی، از جانب ~~عراق~~ است و همان که این رفقا را به خاطر همه می‌ماند

تأثیر، در صورتی که حمایت ایران از اهل بیرون که ماضی و پیش از اوضاع پیشین

کلاً نامعبر است از تقاضای وضعیت و صحنه‌های برای ما صحنه‌ها (استاد) خواهی بود

و کلاً این کار در فضایی خصمانه علیه عراق قرار می‌دهد و تقاضای ما برای

انتقال به دوره جدیدی است و نیاز داریم از این می‌بریم. این سیاست در کتبی

آیا تقویت است. اما اولاً در این انتقالی به دوره جدید، تقاضای انتقال

مردمی از اوضاع ^{ایرانی} در کتبی عراق بکنیم، محتوی نیست. این ~~صحنه‌ها~~ راه

به قول امروز، به عقب‌گویی قرار ندارد.

صحنه‌ها و اوضاع عوام، تا قبل از آنکه در دوره پیشین گذشته‌ای

صحنه‌ها و اوضاع در صورتی خوب است. صلاح و لوازم‌های اداری

سرداه کی رسیدن این بود پس در آری اهر. اهل اسس با انتقال

به اوضاع جدیدی بدین از دست رفتن امکان داشت تا به بنابر هم دینی

طرح ضل در در برادهای آری ایران است. در این حد این به به نظر کرد

مکتب طبایه ، حقیقتاً کارند ~~و~~ و ادواتی و بازرگانی به انتقاد

و سخن دفاعی کرد.

استقرار اطفال صبیح به جود آمدن این دو قسم منقول و تعمیرات بر اثر آن.

۱- داده رزی که آماده پذیرش چند دهه‌ای داخل ایران است

۲- کارهای ~~معمولی~~ و ایضاً که به خارج کشور ای. ام. سی شوند

۳- کتبی ای. ام. سی که در دهه‌های نودم

۴- کتبی از رفق که اشخاص ارتقار در دهه‌های ایران دارند

۵- کتبی که تا اواسط دهه اول در عراق برای اداره معمری خانده و حسین دبیری

در هر صد دهه‌های خرد جذب می‌شود این رفق در آنده ^{از} کارهای

باینده که در داخل مختلف رفق دارند با قدرت و قابلیت رزی در عراق

توجه ای اشخاص جذب می‌شود به عده‌های ~~معمولی~~ در عراق

۴- باین تروریست با بقایات در آن برای ~~معمولی~~ مذاکره آرشیدی

با بدایت آنها در دفتر اشخاص برای اقدامات ~~معمولی~~ ها برقرار شود

~~معمولی~~ ~~معمولی~~ ~~معمولی~~ ~~معمولی~~ ~~معمولی~~

۵- در مورد باز جود به ~~معمولی~~ کارها، تبلیغات و تکرارهای مردم

توضیحات کافی داده شود. بعد در دفتر خودی از این کلیات تا خیریت

در دنیا با اقدامات و اصلاحاتی از روز نوشته می‌شود و اینها مستأخران

فصل اولی فصلی است که با حضور زقاعی در دوره پر تلاطم دینی با فقیرانست دادام کارین
تکلیفات است. با انگلای سیاسی و تنای کوانی جنبه فضیلتی فقط در کمال مبارزه
حکومت را ~~برای~~ برای مدت درازی ایجاد فواید کرد. و با تدریج رکن رژیم
تکلیف بر خود در رژیم را وضع - حفظ فواید کنیم. در حالت اول ما در دستهای آن برای
مضرب اثره دولت می کنیم. اکنون فرض برای ایجاد دهان و فضیلتی مضرب
کاررهنی (تجرباتی) از فضیلت ایران و ارتقوی بارها منتفی نیست. ما در واقع
روی این احتمال مثبت برسانیم که در حساب می کنیم. اما اگر همیشه از امان قادریم
کنیم که او وضع و پیشروی سیاسی و تفکراتی بود. آنجا ما چینی تو از آنجا
~~به~~ به یک زبان رزی و متوجه در داخل به تدریجی این دادام کار تدریجی هستیم

فصلی جنبشی برای تهیه نظم در سرور خود دادام مبارزه سلطانه (و کلام آن) در دهه های
فولکیم بود. ندرت تقاضای می تواند خود را کتابی و تدریجی در اصل خود را
در ادواتی به با انتقاد از اصناف تودایی در ایران دهم اق و نه انکانات ایضاً بر
که در ادواتی از زبان سیاسی خوب ما در شهرها اهل خلعت به ارادین بود.

تمام حبه به این مبرم است که آنچه ما می توانیم به تجرباتی و رهنمایی و نه
وین بیشتر مانده عمل کنیم و ~~ادواتی~~ ادواتی که از سوی خلعت خود را در رژیم اول
مختلف خلعت تجرباتی یا رهنمایی